
COMITATO PROVINCIALE DI SONDRIO
PRIMA PROVA CAMPIONATO PROVINCIALE 2023/2024

DOMENICA 3 DICEMBRE 2023 – TIRANO

RISULTATI

25 metri DORSO

25 metri DORSO ESORDIENTI C – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TURCATTI SARA Esordienti C F F 02/07/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″07 59:59.99 699

2 NONINI DAFNE Esordienti C F F 13/03/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’27″78 00:35.00 681

3 PICCINELLI EMILY Esordienti C F F 25/04/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″06 00:35.00 651

4 MARINI NINA GIULIA Esordienti C F F 17/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″50 59:59.99 642

5 GAROLINI GINEVRA Esordienti C F F 01/05/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’29″60 00:28.30 640

6 PANIZZERA AMBRA Esordienti C F F 10/02/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’29″96 00:28.30 632

7 PORTA EDI Esordienti C F F 22/04/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″59 59:59.99 599

8 FLORIS ANNA Esordienti C F F 01/11/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″36 59:59.99 585

9 STRAMBINI AURORA Esordienti C F F 26/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″13 59:59.99 555

10 PRADELLA ALICE Esordienti C F F 16/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″45 59:59.99 519

11 HALAFI ZAHIRA Esordienti C F F 05/05/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″83 59:59.99 514

12 MOSCATELLO ELYS Esordienti C F F 01/02/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″93 59:59.99 474

25 metri DORSO ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BELLATTI GIADA Esordienti B F F 22/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’24″28 00:35.00 625

2 DAL CASON AMALIA Esordienti B F F 08/07/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’27″75 00:35.00 547

3 CASARTELLI ASIA Esordienti B F F 14/02/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″60 00:30.00 513

4 PERLINI PETRA Esordienti B F F 16/08/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’29″99 00:32.00 506

5 CUNEO ANITA Esordienti B F F 17/08/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″56 00:35.00 466

6 CURTAZ REBECCA Esordienti B F F 12/03/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″75 00:35.00 463

7 BELVISO PINA Esordienti B F F 16/09/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″62 59:59.99 383

25 metri DORSO ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BARINCELLI GINEVRA Esordienti a F F 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’27″63 00:32.00 450

2 FERRARI EMMA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″80 00:30.00 417

3 GUSMEROLI GIORGIA Esordienti a F F 09/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″84 00:35.00 417

25 metri DORSO ESORDIENTI C – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PERSONENI ELIA Esordienti C M M 04/03/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’23″19 00:26.00 723

2 CONFEGGI BRUNO Esordienti C M M 12/01/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’24″91 00:27.00 673

3 DE AGOSTINI VICTOR Esordienti C M M 13/09/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’25″29 00:35.00 663

4 ZAMPATTI NICHOLAS Esordienti C M M 07/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’26″45 59:59.99 634

5 LAPSUS MATTIA Esordienti C M M 30/11/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’26″50 59:59.99 633

6 GHILOTTI WILLIAM GIANLUCA Esordienti C M M 22/04/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’26″88 59:59.99 624

7 GOGGIA DANIEL Esordienti C M M 28/04/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’27″03 00:25.78 620

8 MAZZONI MICHELE Esordienti C M M 26/07/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’27″06 00:29.00 620

9 BESSEGHINI MARCELLO Esordienti C M M 15/09/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’30″44 59:59.99 551

10 BONETTI ALESSANDRO Esordienti C M M 24/06/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’30″90 00:26.00 543

11 MELGARA SAMUELE Esordienti C M M 10/09/2015 C.S.B. Credaro ’31″69 00:35.50 529

12 BESIO DANIELE Esordienti C M M 20/02/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″23 59:59.99 520

13 MAZZONI NICOLA Esordienti C M M 26/11/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″18 00:33.00 491

14 TOGNOLI TOMMASO Esordienti C M M 26/11/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″88 59:59.99 400

15 CURTI CRISTIANO Esordienti C M M 26/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:32.64 0

16 MOLTA RICCARDO Esordienti C M M 04/11/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ASS 00:33.00 0

17 DELL`ANNA PIETRO Esordienti C M M 16/07/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:35.00 0



25 metri DORSO ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PAGANGRISO MARCO Esordienti B M M 17/09/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″31 00:30.00 469

2 GUSMEROLI MATTEO Esordienti B M M 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:35.00 0

25 metri DORSO ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GERONIMI DENIS Esordienti a M M 29/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″50 59:59.99 380

2 TECCHIATO LORENZO Esordienti a M M 05/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’34″59 00:35.00 324

50 metri DORSO
50 metri DORSO ESORDIENTI B – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 LAVEGETTI ANNA Esordienti B F F 28/07/2014 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’55″06 01:00.61 733

2 FERRARI GRETA Esordienti B F F 23/02/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’59″90 59:59.99 674

3 BERTOLINI MATILDE Esordienti B F F 02/04/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 1’02″17 00:59.99 649

4 DELLE COSTE GIADA Esordienti B F F 19/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. 1’03″04 59:59.99 640

5 RINALDI AMBRA Esordienti B F F 13/04/2015 Yellow Sport Team A.S.D. 1’04″19 59:59.99 629

6 MASCIONI ANGELICA Esordienti B F F 08/12/2014 Yellow Sport Team A.S.D. 1’05″88 59:59.99 612

50 metri DORSO ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BONGINI ANITA Esordienti a F F 28/08/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’40″27 00:39.80 866

2 CONFEGGI GIANNA Esordienti a F F 28/11/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’45″51 00:44.50 767

3 AVENOSO LUDOVICA Esordienti a F F 10/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’46″53 00:49.00 750

4 DONINI ZOE SOPHIE Esordienti a F F 11/11/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’47″11 00:47.00 741

5 LAPSUS GIOIA Esordienti a F F 24/07/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″38 00:52.59 721

6 MARTOCCHI ADELE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″45 00:48.00 720

7 OLLA MIA Esordienti a F F 27/11/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″75 00:47.00 716

8 TOGNETTI ISABEL Esordienti a F F 14/05/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’50″93 00:54.20 685

9 ZOANNI MARIA Esordienti a F F 24/05/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’51″09 00:56.00 683

10 TATULLI GIORGIA Esordienti a F F 08/08/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’52″22 00:58.01 668

11 GIORGETTA SARA Esordienti a F F 30/03/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’53″02 00:55.00 658

12 MOTTALINI ELISA Esordienti a F F 14/11/2013 C.S.B. Credaro ’55″78 00:59.50 625

13 CUNEO MARGHERITA Esordienti a F F 24/08/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’11″72 00:50.00 486

14 NIGOTTI AMBRA Esordienti a F F 13/10/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:55.40 0

50 metri DORSO RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GIANNONI CATERINA Ragazze F 21/04/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’35″94 00:39.00 955

2 BARRI AGATA Ragazze F 02/02/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’38″53 00:39.00 891

3 GIOVENZANA ANGELICA Ragazze F 06/02/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’38″89 00:40.00 883

4 MANNA CHIARA Ragazze F 23/08/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’39″66 00:38.50 866

5 BONGINI SOFIA Ragazze F 19/12/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’40″53 00:40.50 847

6 LEVI BENEDETTA Ragazze F 04/09/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″81 00:47.00 821

7 CANTINI ARIELA Ragazze F 31/07/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″75 00:41.00 803

8 MILLO EMMA Ragazze F 06/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″07 00:42.00 797

9 PASINI EMMA MARTA Ragazze F 21/05/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″09 00:47.50 797

10 SELVA ELENA Ragazze F 11/07/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’49″12 00:50.45 699

11 TAM GRETA LISA Ragazze F 26/06/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″82 00:48.00 650

12 MAXENTI ALICE MARIA Ragazze F 15/09/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ASS 01:00.59 0

50 metri DORSO JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 SCHENA SOFIA Juniores F F 12/05/2008 C.S.B. Credaro ’37″84 00:34.00 812

2 BARRI GINEVRA CHIARA Juniores F F 30/11/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’38″68 00:37.98 794

3 SCARAMUZZI SOFIA Juniores F F 29/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″05 00:37.00 787

4 FLEMATTI NOEMI Juniores F F 21/09/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’39″24 00:40.00 783

5 GIACOMINI ELISA Juniores F F 28/10/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″29 00:48.40 694

6 LLAMOCA CAPCHA MELANIE MARISOL Juniores F F 01/12/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″41 00:47.50 622

50 metri DORSO CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CARLETTI AURORA Cadette F 27/12/2006 C.S.B. Credaro ’38″55 00:37.00 820



50 metri DORSO M3 – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 LONGONI DANIELA M3 F 16/12/1967 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’55″34 00:54.00 660

50 metri DORSO ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CABASSI GABRIELE Esordienti B M M 14/01/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’49″35 00:56.10 741

2 VERONESI ETTORE Esordienti B M M 20/12/2014 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’56″73 01:05.44 644

50 metri DORSO ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 MOLATORE ALESSANDRO Esordienti a M M 07/06/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’33″78 00:35.00 960

2 MILLE FRANCO Esordienti a M M 31/10/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’45″36 00:47.27 715

3 PERSONENI GIOELE Esordienti a M M 28/03/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’45″97 00:44.00 706

4 GIORGETTA ANDREA Esordienti a M M 02/05/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’46″69 00:45.00 695

5 CAROLA ALEX Esordienti a M M 25/02/2012 A.S.D. Sporting Club Livigno ’48″34 00:51.50 671

6 CUNEO BRUNO Esordienti a M M 10/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″78 00:45.00 615

7 MALCORE ROMEO Esordienti a M M 10/02/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’57″17 01:00.00 567

8 SALA GIANLUCA Esordienti a M M 24/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’01″66 00:45.00 526

50 metri DORSO RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BALZAROLO MATTIA Ragazzi M 27/01/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″26 00:34.00 921

2 PEDRINI MATTEO Ragazzi M 08/09/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″99 00:34.50 874

3 MASSARO LORENZO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″72 00:35.50 856

4 BONOLINI MARCO Ragazzi M 04/08/2009 C.S.B. Credaro ’37″35 00:37.00 795

5 ANGELINI ALESSANDRO Ragazzi M 28/03/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’39″67 00:39.00 749

6 PAGGI PIETRO Ragazzi M 14/09/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″82 00:39.00 694

50 metri DORSO RAGAZZI SPECIAL – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GALLI ALEX Ragazzi Special M 12/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno ’48″69 00:55.00 920

50 metri DORSO JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 SPOSETTI MATTEO Juniores M M 21/12/2006 C.S.B. Credaro ’31″72 00:31.00 987

2 SCARAMUZZI TOMMASO Juniores M M 02/02/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:32.00 0

50 metri DORSO CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CANCLINI TOMMASO Cadetti M 19/07/2004 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″75 00:35.00 984

25 metri RANA

25 metri RANA ESORDIENTI C – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 MOSCATELLO ELYS Esordienti C F F 01/02/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’44″85 59:59.99 497

25 metri RANA ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA Esordienti B F F 09/04/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’27″09 00:31.00 641

25 metri RANA ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 D`ANCONA ELENA Esordienti a F F 30/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’29″34 00:32.00 515

2 GUSMEROLI ELENA Esordienti a F F 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:32.00 0

25 metri RANA ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TARCA OSCAR Esordienti B M M 25/06/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’23″65 00:26.00 699

2 BERTOLINI GIOVANNI Esordienti B M M 29/01/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’24″06 00:31.00 687



50 metri RANA
50 metri RANA ESORDIENTI B – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GARBELLINI EMMA Esordienti B F F 28/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’53″68 01:01.18 833

2 BOLETTA GAIA Esordienti B F F 12/05/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’54″48 00:58.91 821

3 PRADELLA SABRINA Esordienti B F F 22/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’54″86 01:06.47 816

50 metri RANA ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PRADA ELISA Esordienti a F F 16/05/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’45″06 00:44.00 892

2 BONGINI ANITA Esordienti a F F 28/08/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’49″23 00:46.00 817

3 TOGNETTI ADELE Esordienti a F F 10/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’51″31 00:56.00 784

4 AVENOSO LUDOVICA Esordienti a F F 10/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″50 00:52.00 766

5 BRUMANA VIOLA Esordienti a F F 30/11/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’54″80 00:59.08 734

6 ALLEGRA GIULIA Esordienti a F F 07/05/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’59″28 01:04.50 678

50 metri RANA RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GARBELLINI GAIA Ragazze F 25/12/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″43 00:40.21 976

2 ARDENGHI CLAUDIA Ragazze F 03/01/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’40″52 00:42.00 926

3 VENTURINI CHIARA MARIA Ragazze F 15/08/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″28 00:48.00 887

4 MANNA GRETA Ragazze F 02/08/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″78 00:43.00 877

5 DUSCI VIOLA Ragazze F 31/01/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’46″77 00:50.97 802

6 DEL GIORGIO GIULIA Ragazze F 17/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″44 00:48.20 775

7 DEL BARBA GIOVANNA Ragazze F 14/06/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″72 00:51.00 770

8 PERLINI SVEVA Ragazze F 21/05/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’48″89 00:50.00 767

9 BESSEGHINI NOEMI Ragazze F 27/11/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’50″38 00:59.00 745

50 metri RANA JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TARCA AMBRA Juniores F F 02/02/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’43″87 00:42.44 801

2 ZORZI CATERINA Juniores F F 29/09/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″75 00:46.00 769

3 ARROSTUTO CARLOTTA Juniores F F 26/10/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’47″19 00:46.11 745

4 PIGHETTI GIULIA Juniores F F 04/01/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ASS 00:40.04 0

50 metri RANA CADETTE SPECIAL – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TRIACA LUCIA Cadette Special F 11/10/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’15″82 01:18.00 923

50 metri RANA M1 – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 SCARAMELLINI ALICE M1 F 22/12/1999 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″03 00:45.00 840

2 CIAPPONI ELENA M1 F 28/11/1990 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’46″40 00:45.00 779

50 metri RANA ESORDIENTI B  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BUZZETTI YAN Esordienti B M M 06/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’49″45 00:51.00 871

2 LAUDANDO LEONE Esordienti B M M 09/09/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’58″47 59:59.99 736

3 BESSEGHINI ALEX Esordienti B M M 31/08/2014 Yellow Sport Team A.S.D. 1’02″33 59:59.99 691

50 metri RANA ESORDIENTI A  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BRE ANDREA Esordienti a M M 22/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″78 00:45.04 870

2 VALENTI EDOARDO Esordienti a M M 15/02/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’43″11 00:42.00 843

3 SARTORI STEFANO Esordienti a M M 17/05/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’50″28 00:48.55 723

4 CULEA DAVIDE Esordienti a M M 26/07/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’50″44 00:53.30 720

5 PERSONENI GIOELE Esordienti a M M 28/03/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’51″01 00:49.00 712

6 MALCORE ROMEO Esordienti a M M 10/02/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’53″16 01:03.04 683

50 metri RANA RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BRE STEFANO Ragazzi M 05/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″72 00:33.00 999

2 BETTIGA VALENTINO Ragazzi M 29/07/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’36″82 00:39.00 914

3 BERTI DOMENICO Ragazzi M 03/02/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’39″69 00:39.00 848

4 FACCINELLI LUCA Ragazzi M 14/01/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno ’41″38 00:45.10 814

5 TSALKO YAROSLAV Ragazzi M 10/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″74 00:46.00 807

6 LEOCA ALEXANDRU Ragazzi M 22/08/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’42″14 00:47.00 799



7 BAROLO DANIELE Ragazzi M 17/03/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″18 00:42.00 798

8 FIORINI ENEA Ragazzi M 16/12/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’43″75 00:44.00 770

9 MASSARO ALESSANDRO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’44″79 00:46.00 752

11 ZOALDI TOMMASO Ragazzi M 06/08/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura SQ 00:48.00 0

12 GALLI CESARE Ragazzi M 17/06/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto SQ 00:52.70 0

10 TEDOLDI FILIPPO Ragazzi M 13/10/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 01:03.04 0

50 metri RANA JUNIORES  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CARBONE MATTIA Juniores M M 29/06/2007 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’32″63 00:33.09 988

2 BRE EMANUELE Juniores M M 16/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’35″03 00:33.00 921

3 CAVENONI GIOELE Juniores M M 31/12/2006 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’37″60 00:37.98 858

50 metri RANA CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 FANCHETTI EMMANUELE Cadetti M 08/03/2005 C.S.B. Credaro ’35″22 00:38.00 889

50 metri RANA SENIORES  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CRUPI GIOVANNI Seniores M M 11/08/2002 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″52 00:33.00 999

50 metri RANA M3  – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DELLA FONTANA CRISTIAN M3 M 21/02/1972 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’39″41 00:38.00 901

2 PERLINI MATTEO M3 M 09/10/1978 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’44″25 00:44.00 802

3 MASSA EFISIO M3 M 16/09/1977 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:44.00 0

100 metri DORSO

100 metri DORSO ESORDIENTI A - FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DEL BARBA MICHELA Esordienti a F F 14/01/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’44″72 01:36.00 729

2 OLLA MIA Esordienti a F F 27/11/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’50″10 01:41.00 693

3 MARTOCCHI ADELE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’52″29 01:42.00 680

4 GIORGETTA SARA Esordienti a F F 30/03/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’53″75 01:55.00 671

100 metri DORSO JUNIORES - FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BIANCHI NICOL Juniores F F 14/10/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 1’15″01 01:13.48 983

2 CASTELLANI VIOLA Juniores F F 12/10/2008 C.S.B. Credaro 1’21″08 01:19.00 909

3 GIACOMINI ELISA Juniores F F 28/10/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’40″84 01:47.00 731

100 metri DORSO CADETTE - FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PARISI ELEONORA Cadette F 18/01/2006 C.S.B. Credaro 1’25″31 01:20.00 846

100 metri DORSO ESORDIENTI A - MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GATTI NICOLÒ Esordienti a M M 25/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’40″35 01:34.00 722

100 metri DORSO JUNIORES - MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 SPOSETTI MATTEO Juniores M M 21/12/2006 C.S.B. Credaro 1’09″28 01:09.00 940

100 metri DORSO CADETTI - MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BARRI SEBASTIANO Cadetti M 11/07/2005 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 1’13″96 01:15.80 962

25 metri STILE LIBERO
25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TURCATTI SARA Esordienti C F F 02/07/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’23″98 59:59.99 660

2 GAROLINI GINEVRA Esordienti C F F 01/05/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’27″19 00:29.00 582

3 PANIZZERA AMBRA Esordienti C F F 10/02/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’27″50 00:29.00 576

4 PICCINELLI EMILY Esordienti C F F 25/04/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″03 00:30.00 565

5 NONINI DAFNE Esordienti C F F 13/03/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’28″53 00:30.00 555

6 MARINI NINA GIULIA Esordienti C F F 17/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″72 59:59.99 551



7 STRAMBINI AURORA Esordienti C F F 26/01/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″62 59:59.99 501

8 FLORIS ANNA Esordienti C F F 01/11/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″67 59:59.99 500

9 PRADELLA ALICE Esordienti C F F 16/08/2017 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″97 59:59.99 428

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BERTOLINI MATILDE Esordienti B F F 02/04/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’21″72 00:28.00 593

2 CASARTELLI ASIA Esordienti B F F 14/02/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’23″98 00:25.00 537

3 CUNEO ANITA Esordienti B F F 17/08/2015 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’31″25 00:30.00 412

4 PERLINI PETRA Esordienti B F F 16/08/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’32″36 00:29.00 398

5 BELVISO PINA Esordienti B F F 16/09/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″26 59:59.99 376

POSIZ. 25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI C – MASCHI
1 PERSONENI ELIA Esordienti C M M 04/03/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’20″80 00:24.00 657

2 MAZZONI MICHELE Esordienti C M M 26/07/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’20″81 00:27.00 656

3 BONETTI ALESSANDRO Esordienti C M M 24/06/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’23″20 00:25.22 589

4 DE AGOSTINI VICTOR Esordienti C M M 13/09/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’23″46 00:31.00 582

5 CONFEGGI BRUNO Esordienti C M M 12/01/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’23″58 00:25.00 579

6 GOGGIA DANIEL Esordienti C M M 28/04/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’24″22 00:25.22 564

7 DELL`ANNA PIETRO Esordienti C M M 16/07/2016 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’26″28 00:30.00 520

8 GHILOTTI WILLIAM GIANLUCA Esordienti C M M 22/04/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’26″78 59:59.99 510

9 ZAMPATTI NICHOLAS Esordienti C M M 07/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″36 59:59.99 499

10 BESIO DANIELE Esordienti C M M 20/02/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’27″67 59:59.99 494

11 MELGARA SAMUELE Esordienti C M M 10/09/2015 C.S.B. Credaro ’28″84 00:32.50 474

12 LAPSUS MATTIA Esordienti C M M 30/11/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″35 59:59.99 465

13 MAZZONI NICOLA Esordienti C M M 26/11/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’31″81 00:32.00 429

14 BESSEGHINI MARCELLO Esordienti C M M 15/09/2016 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″59 59:59.99 419

15 TOGNOLI TOMMASO Esordienti C M M 26/11/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’35″76 59:59.99 382

16 CURTI CRISTIANO Esordienti C M M 26/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:27.28 0

17 MOLTA RICCARDO Esordienti C M M 04/11/2016 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ASS 00:32.00 0

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PAGANGRISO MARCO Esordienti B M M 17/09/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’20″41 00:25.00 524

2 VERONESI ETTORE Esordienti B M M 20/12/2014 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’23″11 00:28.00 463

25 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TECCHIATO LORENZO Esordienti a M M 05/03/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’21″83 00:30.00 413

2 GERONIMI DENIS Esordienti a M M 29/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’26″24 59:59.99 344

50 metri STILE LIBERO
50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BRIGATTI MATILDE Esordienti B F F 15/02/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’38″07 00:40.13 940

2 PICCAPIETRA ELLA VIRGINIA Esordienti B F F 09/04/2015 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’41″13 00:44.18 870

3 GARBELLINI EMMA Esordienti B F F 28/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’44″26 00:50.00 808

4 MASCIONI ANGELICA Esordienti B F F 08/12/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’47″19 00:57.94 758

5 BOLETTA GAIA Esordienti B F F 12/05/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’47″65 00:52.10 751

6 LAVEGETTI ANNA Esordienti B F F 28/07/2014 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’52″65 00:58.01 679

7 DELLE COSTE GIADA Esordienti B F F 19/10/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’52″69 59:59.99 679

8 FERRARI GRETA Esordienti B F F 23/02/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’52″84 01:03.30 677

9 RINALDI AMBRA Esordienti B F F 13/04/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’56″55 59:59.99 633

10 BELLATTI GIADA Esordienti B F F 22/05/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’59″53 00:45.00 601

11 DAL CASON AMALIA Esordienti B F F 08/07/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’01″75 00:50.00 579

12 CURTAZ REBECCA Esordienti B F F 12/03/2014 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’09″04 00:50.00 518

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PRADA ELISA Esordienti a F F 16/05/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’35″78 00:36.00 858

2 MARTOCCHI CLOE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’36″50 00:37.00 841

3 VOLA VIOLA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’36″60 00:39.00 839

4 DEL BARBA MICHELA Esordienti a F F 14/01/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″02 00:41.00 808

5 GERONIMI SVEVA Esordienti a F F 07/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″85 00:40.00 790

6 TOGNETTI ADELE Esordienti a F F 10/07/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″47 00:41.00 741

7 TATULLI GIORGIA Esordienti a F F 08/08/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″09 00:49.22 730

8 DONINI ZOE SOPHIE Esordienti a F F 11/11/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’43″33 00:43.00 709

9 TOGNETTI ISABEL Esordienti a F F 14/05/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″47 00:48.00 675



10 ZOANNI MARIA Esordienti a F F 24/05/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’45″89 00:46.00 669

11 BRUMANA VIOLA Esordienti a F F 30/11/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’46″65 00:46.40 658

12 LAPSUS GIOIA Esordienti a F F 24/07/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ’48″50 00:47.06 633

13 ALLEGRA GIULIA Esordienti a F F 07/05/2013 A.S.D. Sporting Club Livigno ’49″68 00:55.40 618

14 CUNEO MARGHERITA Esordienti a F F 24/08/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’51″91 00:45.00 592

15 BARINCELLI GINEVRA Esordienti a F F 17/12/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’53″60 00:48.00 573

16 MOTTALINI ELISA Esordienti a F F 14/11/2013 C.S.B. Credaro ’53″71 00:57.00 572

17 D`ANCONA ELENA Esordienti a F F 30/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’53″81 00:45.00 571

18 FERRARI EMMA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’56″76 00:45.00 541

19 GUSMEROLI GIORGIA Esordienti a F F 09/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto 1’02″27 00:50.00 493

20 STRAMBINI SARA Esordienti a F F 19/04/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:35.20 0

21 GUSMEROLI ELENA Esordienti a F F 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:45.00 0

22 NIGOTTI AMBRA Esordienti a F F 13/10/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:50.20 0

50 metri STILE LIBERO RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 ARDENGHI CLAUDIA Ragazze F 03/01/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’32″09 00:33.00 906

2 GIANNONI CATERINA Ragazze F 21/04/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’32″33 00:32.50 899

3 GARBELLINI GAIA Ragazze F 25/12/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″78 00:32.82 861

4 BONGINI SOFIA Ragazze F 19/12/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″94 00:35.50 832

5 VENTURINI CHIARA MARIA Ragazze F 15/08/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’35″00 00:36.00 831

6 BARRI AGATA Ragazze F 02/02/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’35″57 00:35.50 817

7 MANNA GRETA Ragazze F 02/08/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’35″72 00:33.50 814

8 PASINI EMMA MARTA Ragazze F 21/05/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’35″77 00:40.00 813

9 MILLO EMMA Ragazze F 06/07/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’35″79 00:35.00 812

10 DEL BARBA GIOVANNA Ragazze F 14/06/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’36″07 00:35.00 806

11 BALZAROLO VALENTINA Ragazze F 04/05/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″31 00:36.85 801

12 MANNA CHIARA Ragazze F 23/08/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’37″09 00:35.50 784

13 MARCHESI CHIARA Ragazze F 29/07/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’37″16 00:35.50 782

14 POLA IRENE Ragazze F 20/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’37″25 00:37.15 780

15 CANTINI ARIELA Ragazze F 31/07/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’37″47 00:34.00 776

16 SELVA ELENA Ragazze F 11/07/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’38″66 00:41.11 752

17 BESSEGHINI NOEMI Ragazze F 27/11/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″62 00:41.58 734

18 DUSCI VIOLA Ragazze F 31/01/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″91 00:47.50 694

19 DEL GIORGIO GIULIA Ragazze F 17/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’43″84 00:44.10 663

20 TAM GRETA LISA Ragazze F 26/06/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’44″09 00:39.00 659

21 FLORIS MARTINA Ragazze F 08/08/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:36.47 0

22 MAXENTI ALICE MARIA Ragazze F 15/09/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ASS 00:49.14 0

50 metri STILE LIBERO RAGAZZE SPECIAL – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CUSINI GEMMA Ragazze Special F 30/07/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’46″10 00:49.00 1110

50 metri STILE LIBERO JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 FLEMATTI NOEMI Juniores F F 21/09/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’33″94 00:35.00 838

2 PECORA FRANCESCA Juniores F F 08/08/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″13 00:33.76 833

3 SCARAMUZZI SOFIA Juniores F F 29/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″13 00:34.00 833

4 TARCA AMBRA Juniores F F 02/02/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″20 00:35.31 831

5 BARRI GINEVRA CHIARA Juniores F F 30/11/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″29 00:34.81 829

6 GALLI GIORGIA Juniores F F 08/04/2008 A.S.D. Sporting Club Livigno ’35″79 00:37.00 794

7 ZORZI CATERINA Juniores F F 29/09/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’35″91 00:37.00 792

8 ARROSTUTO CARLOTTA Juniores F F 26/10/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’36″31 00:36.21 783

9 PIGHETTI GIULIA Juniores F F 04/01/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ASS 00:31.24 0

10 PINI SARA Juniores F F 09/07/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:34.00 0

50 metri STILE LIBERO CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DORE YLENIA Cadette F 22/08/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″30 00:29.00 984

2 CRUPI LETIZIA Cadette F 20/03/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’30″92 00:29.00 932

3 ERRIU BEATRICE Cadette F 04/10/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″57 00:31.00 913

4 PINI FRANCESCA Cadette F 04/04/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’31″62 00:32.00 912

5 CARLETTI AURORA Cadette F 27/12/2006 C.S.B. Credaro ’31″81 00:32.00 906

6 DE PIAZZI PETRA Cadette F 06/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″37 00:33.00 864

7 BARAGLIA SARA Cadette F 15/04/2006 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″76 00:33.89 829

8 PIZZICOLI ELENA Cadette F 05/07/2006 C.S.B. Credaro ASS 00:37.00 0



50 metri STILE LIBERO CADETTE SPECIAL – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TRIACA LUCIA Cadette Special F 11/10/2007 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’54″40 00:58.00 676

50 metri STILE LIBERO SENIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 VOLA EMMA Seniores F F 27/10/2005 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’28″91 00:28.28 1009

2 FOLINI COSTANZA Seniores F F 22/10/2004 Yellow Sport Team A.S.D. ’29″83 00:29.00 978

50 metri STILE LIBERO M1– FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PATTI CRISTINA M1 F 03/10/1998 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’32″81 00:31.00 1064

2 CIAPPONI ELENA M1 F 28/11/1990 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″97 00:35.00 998

50 metri STILE LIBERO M3 – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 LUZZI KATIA M3 F 20/12/1978 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’37″19 00:35.00 965

2 PETRETTI BIANCA M3 F 21/05/1978 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:45.00 0

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 TARCA OSCAR Esordienti B M M 25/06/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’39″43 00:40.56 796

2 BUZZETTI YAN Esordienti B M M 06/11/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’40″71 00:45.00 771

3 DE AGOSTINI THEO Esordienti B M M 10/12/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’43″25 00:44.00 726

4 RAVASI VITALIJ EUGENIO Esordienti B M M 17/02/2014 C.S.B. Credaro ’43″38 00:49.00 723

5 BERTOLINI GIOVANNI Esordienti B M M 29/01/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’43″51 00:45.00 721

6 LAUDANDO LEONE Esordienti B M M 09/09/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’45″75 59:59.99 686

7 BESSEGHINI ALEX Esordienti B M M 31/08/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’54″86 59:59.99 572

8 GUSMEROLI MATTEO Esordienti B M M 10/04/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:45.00 0

50 metri STILE LIBERO ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 MOLATORE ALESSANDRO Esordienti a M M 07/06/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’28″63 00:29.00 980

2 VALENTI EDOARDO Esordienti a M M 15/02/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’32″36 00:33.00 867

3 FLEMATTI MANUEL Esordienti a M M 26/09/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno ’32″63 00:33.50 860

4 MAZZONI LUCA Esordienti a M M 11/11/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’35″59 00:36.00 788

5 MARCACCI GABRIELE Esordienti a M M 01/10/2012 C.S.B. Credaro ’35″67 00:35.00 786

6 BRE ANDREA Esordienti a M M 22/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″30 00:39.40 773

7 GATTI NICOLÒ Esordienti a M M 25/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’39″45 00:39.00 711

8 CAROLA ALEX Esordienti a M M 25/02/2012 A.S.D. Sporting Club Livigno ’40″97 00:42.50 685

9 CULEA DAVIDE Esordienti a M M 26/07/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″09 00:39.97 683

10 GIORGETTA ANDREA Esordienti a M M 02/05/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″16 00:40.00 681

11 MILLE FRANCO Esordienti a M M 31/10/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’41″63 00:42.80 674

12 CUNEO BRUNO Esordienti a M M 10/11/2011 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’48″62 00:40.00 577

13 SALA GIANLUCA Esordienti a M M 24/10/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’57″12 00:40.00 491

50 metri STILE LIBERO RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PEDRINI MATTEO Ragazzi M 08/09/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″47 00:28.00 902

2 BRE STEFANO Ragazzi M 05/10/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″59 00:28.00 899

3 BETTIGA VALENTINO Ragazzi M 29/07/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’29″41 00:30.00 874

4 CAELLI GIOELE Ragazzi M 14/08/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’30″13 00:29.00 853

5 MASSARO LORENZO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’30″69 00:31.00 837

6 ROSSI ANDREA Ragazzi M 27/01/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’31″00 00:31.00 829

7 BONOLINI MARCO Ragazzi M 04/08/2009 C.S.B. Credaro ’31″25 00:30.00 822

8 BERTI DOMENICO Ragazzi M 03/02/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’31″80 00:31.00 808

9 BALZAROLO MATTIA Ragazzi M 27/01/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″91 00:31.00 781

10 CUSINI ALESSANDRO Ragazzi M 02/09/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″93 00:33.00 780

11 BAROLO DANIELE Ragazzi M 17/03/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’33″38 00:33.44 770

12 VIVIANI LORIS Ragazzi M 20/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno ’33″54 00:42.00 766

13 GIFFALINI LORENZO Ragazzi M 01/06/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″97 00:37.00 756

14 FIORINI ENEA Ragazzi M 16/12/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″47 00:33.00 745

15 ZOALDI TOMMASO Ragazzi M 06/08/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’34″85 00:37.00 737

16 PAGGI PIETRO Ragazzi M 14/09/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’36″52 00:33.50 703

17 GALLI CESARE Ragazzi M 17/06/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’38″65 00:43.10 665

19 TSALKO YAROSLAV Ragazzi M 10/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto SQ 00:40.00 0

18 TEDOLDI FILIPPO Ragazzi M 13/10/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:52.10 0



50 metri STILE LIBERO RAGAZZI SPECIAL – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GALLI ALEX Ragazzi Special M 12/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno ’46″03 00:48.50 750

2 BERTOLINA NICOLO' Ragazzi Special M 08/02/2006 A.S.D. Sporting Club Livigno ’56″22 00:49.00 614

50 metri STILE LIBERO JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CARBONE MATTIA Juniores M M 29/06/2007 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’27″00 00:26.77 908

2 SCARUFFI ALESSANDRO Juniores M M 22/03/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″28 00:28.00 867

3 BRE EMANUELE Juniores M M 16/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’28″82 00:28.00 850

4 CAVENONI GIOELE Juniores M M 31/12/2006 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’30″34 00:30.40 808

50 metri STILE LIBERO CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DELLA CAGNOLETTA ALESSANDRO Cadetti M 29/01/2005 C.S.B. Credaro ’26″80 00:27.00 923

2 BARRI SEBASTIANO Cadetti M 11/07/2005 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’28″31 00:27.84 874

3 FANCHETTI EMMANUELE Cadetti M 08/03/2005 C.S.B. Credaro ’30″13 00:33.00 821

50 metri STILE LIBERO SENIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CRUPI GIOVANNI Seniores M M 11/08/2002 Yellow Sport Team A.S.D. ’26″18 00:26.00 937

50 metri STILE LIBERO M1 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GIUMELLI SEBASTIANO M1 M 03/03/1997 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’26″59 00:26.00 949

50 metri STILE LIBERO M2 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DELL`OCA MATTIA M2 M 31/07/1988 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’29″95 00:31.00 981

2 DE AGOSTINI CARLO M2 M 15/01/1980 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’33″75 00:32.50 871

3 PIZZINI RUDI M2 M 20/02/1984 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:32.00 0

50 metri STILE LIBERO M3 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DELLA FONTANA CRISTIAN M3 M 21/02/1972 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’31″87 00:33.00 919

50 metri STILE LIBERO M3 SPECIAL – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GUSMEROLI GIULIO M3 Special M 28/07/1961 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″20 00:45.00 980

25 metri FARFALLA

25 metri FARFALLA RAGAZZE SPECIAL – FEMMINE 
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CUSINI GEMMA Ragazze Special F 30/07/2009 A.S.D. Sporting Club Livigno ’30″30 00:30.00 891

25 metri FARFALLA ESORDIENTI B – MASCHI 
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DE AGOSTINI THEO Esordienti B M M 10/12/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’24″43 00:30.00 513

2 RAVASI VITALIJ EUGENIO Esordienti B M M 17/02/2014 C.S.B. Credaro ’26″36 00:30.00 475

25 metri FARFALLA RAGAZZI SPECIAL – MASCHI 
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BERTOLINA NICOLO' Ragazzi Special M 08/02/2006 A.S.D. Sporting Club Livigno ’22″28 00:25.00 984

50 metri FARFALLA
50 metri FARFALLA ESORDIENTI B – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BRIGATTI MATILDE Esordienti B F F 15/02/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’44″37 00:44.00 846

2 PRADELLA SABRINA Esordienti B F F 22/01/2015 Yellow Sport Team A.S.D. ’51″06 59:59.99 735



50 metri FARFALLA ESORDIENTI A – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 VOLA VIOLA Esordienti a F F 26/08/2013 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″97 00:42.50 788

2 MARTOCCHI CLOE Esordienti a F F 10/01/2013 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’47″10 00:50.00 719

3 CONFEGGI GIANNA Esordienti a F F 28/11/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’49″47 00:47.00 684

4 GERONIMI SVEVA Esordienti a F F 07/09/2012 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’52″14 00:51.00 649

5 STRAMBINI SARA Esordienti a F F 19/04/2013 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:40.74 0

50 metri FARFALLA RAGAZZE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BALZAROLO VALENTINA Ragazze F 04/05/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’40″32 00:40.80 774

2 GIOVENZANA ANGELICA Ragazze F 06/02/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’40″51 00:37.50 770

3 POLA IRENE Ragazze F 20/09/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ’42″00 00:41.90 743

4 MARCHESI CHIARA Ragazze F 29/07/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’44″06 00:39.00 708

5 PERLINI SVEVA Ragazze F 21/05/2011 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’46″31 00:44.00 674

6 FLORIS MARTINA Ragazze F 08/08/2011 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:44.95 0

50 metri FARFALLA JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CASTELLANI VIOLA Juniores F F 12/10/2008 C.S.B. Credaro ’36″19 00:36.00 781

2 PECORA FRANCESCA Juniores F F 08/08/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’37″66 00:36.80 750

3 TOGNETTI ALMA Juniores F F 11/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’41″72 00:41.00 677

4 LLAMOCA CAPCHA MELANIE MARISOL Juniores F F 01/12/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’46″36 00:46.50 610

5 PINI SARA Juniores F F 09/07/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:40.00 0

50 metri FARFALLA CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DORE YLENIA Cadette F 22/08/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″69 00:31.00 902

2 CRUPI LETIZIA Cadette F 20/03/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’33″07 00:31.00 892

3 ERRIU BEATRICE Cadette F 04/10/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’35″76 00:35.00 825

4 PINI FRANCESCA Cadette F 04/04/2007 Yellow Sport Team A.S.D. ’36″32 00:35.00 812

5 DE PIAZZI PETRA Cadette F 06/01/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’37″44 00:36.00 788

6 BARAGLIA SARA Cadette F 15/04/2006 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″40 00:40.01 696

7 PIZZICOLI ELENA Cadette F 05/07/2006 C.S.B. Credaro ASS 00:36.00 0

50 metri FARFALLA SENIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 FOLINI COSTANZA Seniores F F 22/10/2004 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″78 00:31.00 935

50 metri FARFALLA ESORDIENTI B – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CABASSI GABRIELE Esordienti B M M 14/01/2014 Yellow Sport Team A.S.D. ’53″37 59:59.99 657

50 metri FARFALLA ESORDIENTI A – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 FLEMATTI MANUEL Esordienti a M M 26/09/2011 A.S.D. Sporting Club Livigno ’36″31 00:38.00 855

2 MARCACCI GABRIELE Esordienti a M M 01/10/2012 C.S.B. Credaro ’39″97 00:40.00 777

3 MAZZONI LUCA Esordienti a M M 11/11/2012 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’42″55 00:41.00 730

4 SARTORI STEFANO Esordienti a M M 17/05/2012 Yellow Sport Team A.S.D. ’52″14 00:47.09 596

50 metri FARFALLA RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 SPOSETTI LUCA Ragazzi M 11/10/2009 C.S.B. Credaro ’34″47 00:34.00 813

2 CAELLI GIOELE Ragazzi M 14/08/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’34″91 00:31.00 802

3 ROSSI ANDREA Ragazzi M 27/01/2009 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’35″46 00:35.00 790

4 MOTTALINI NICOLA Ragazzi M 24/05/2008 C.S.B. Credaro ’37″75 00:39.00 742

5 VIVIANI LORIS Ragazzi M 20/11/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno ’38″42 00:37.00 729

6 CUSINI ALESSANDRO Ragazzi M 02/09/2008 Yellow Sport Team A.S.D. ’39″35 00:40.00 712

7 LEOCA ALEXANDRU Ragazzi M 22/08/2008 A.S.D. Chiavenna Nuoto ’42″82 00:46.50 654

8 ANGELINI ALESSANDRO Ragazzi M 28/03/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’43″03 00:40.00 651

9 GIFFALINI LORENZO Ragazzi M 01/06/2009 Yellow Sport Team A.S.D. ’44″32 00:44.00 632

10 MASSARO ALESSANDRO Ragazzi M 28/05/2010 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’46″13 00:42.00 607

50 metri FARFALLA JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PENSA LORENZO Juniores M M 11/06/2006 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’28″81 00:28.67 950

2 SCARUFFI ALESSANDRO Juniores M M 22/03/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ’32″34 00:31.00 846

3 SCARAMUZZI TOMMASO Juniores M M 02/02/2006 Yellow Sport Team A.S.D. ASS 00:30.00 0



50 metri FARFALLA CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DELLA CAGNOLETTA ALESSANDRO Cadetti M 29/01/2005 C.S.B. Credaro ’30″05 00:29.00 936

50 metri FARFALLA M1 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GIUMELLI SEBASTIANO M1 M 03/03/1997 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura ’29″41 00:27.90 922

50 metri FARFALLA M2 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PIZZINI RUDI M2 M 20/02/1984 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 00:41.00 0

200 metri STILE LIBERO
200 metri STILE LIBERO  RAGAZZE – FEMMINE

POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 LEVI BENEDETTA Ragazze F 04/09/2010 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’54″90 03:05.00 832

200 metri STILE LIBERO  JUNIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 BIANCHI NICOL Juniores F F 14/10/2008 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 2’23″27 02:22.00 1013

2 SCHENA SOFIA Juniores F F 12/05/2008 C.S.B. Credaro 2’31″33 02:20.00 959

3 TOGNETTI ALMA Juniores F F 11/08/2009 A.S.D. Chiavenna Nuoto 3’13″21 02:59.00 751

200 metri STILE LIBERO  CADETTE – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PARISI ELEONORA Cadette F 18/01/2006 C.S.B. Credaro 2’42″70 02:20.00 873

200 metri STILE LIBERO  SENIORES – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 VOLA EMMA Seniores F F 27/10/2005 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 2’20″44 02:15.43 1014

200 metri STILE LIBERO  M3 – FEMMINE
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 LUZZI KATIA M3 F 20/12/1978 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 3’06″44 03:00.00 951

2 LONGONI DANIELA M3 F 16/12/1967 A.S.D. Chiavenna Nuoto 3’43″75 03:40.00 793

3 PETRETTI BIANCA M3 F 21/05/1978 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 03:40.00 0

200 metri STILE LIBERO RAGAZZI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 FACCINELLI LUCA Ragazzi M 14/01/2010 A.S.D. Sporting Club Livigno 2’26″28 02:40.00 851

2 SPOSETTI LUCA Ragazzi M 11/10/2009 C.S.B. Credaro 2’40″52 02:35.00 775

3 MOTTALINI NICOLA Ragazzi M 24/05/2008 C.S.B. Credaro 2’40″74 02:35.00 774

200 metri STILE LIBERO JUNIORES – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PENSA LORENZO Juniores M M 11/06/2006 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 2’18″83 02:08.00 925

200 metri STILE LIBERO CADETTI – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 CANCLINI TOMMASO Cadetti M 19/07/2004 A.S.D. Chiavenna Nuoto 2’16″83 02:18.00 978

200 metri STILE LIBERO M2 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 DELL`OCA MATTIA M2 M 31/07/1988 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 2’31″72 02:34.00 1054

2 DE AGOSTINI CARLO M2 M 15/01/1980 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 2’59″49 03:02.00 891

200 metri STILE LIBERO M3 – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 PERLINI MATTEO M3 M 09/10/1978 A.S.D. Ass. Sport e Cult. Futura 3’00″92 03:12.00 895

2 MASSA EFISIO M3 M 16/09/1977 A.S.D. Chiavenna Nuoto ASS 02:30.00 0

200 metri STILE LIBERO M3 SPECIAL – MASCHI
POSIZ. Cognome Nome Categoria S Nascita Società Iscrizione

1 GUSMEROLI GIULIO M3 Special M 28/07/1961 A.S.D. Chiavenna Nuoto 3’55″98 03:40.00 1092


